

Materiale lemnoase fasonate

I.D.: 43519268

Data publicarii	17.07.19	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.600,00 RON - 15.600,00 RON

Descriere: Scoala Gimnaziala Nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze material lemnoas-Sortimentele oferite: Busteni gater (24-40) Cires - PU 268,91 lei/mc x 4,200 mc = 1129,42 lei Busteni gater (24-40) Gorun - PU 394,96 lei/mc x 10,200 mc = 4028,59 lei Busteni gater (24-40) Frasin - PU 302,52 lei/mc x 3,500 mc = 1058,82 lei Busteni gater (24-40) Carpen - PU 268,91 lei/mc x 1,100 mc = 295,80 lei Busteni gater (24-40) Jugstru - PU 260,50 lei/mc x 3,500 mc = 911,75 lei Lemn pt constructii (Gorun) - PU 252.10 lei/mc x 11,500 mc = 2899,15 lei Lemn foc Cires - PU 163,87 lei/mc x 8,000 mc = 1310,96 lei Lemn foc DT - PU 247,90 lei/mc x 2,000 mc = 495,80 lei Lemn foc Tei - PU 151,26 lei/mc x 6,000 mc = 907,56 lei TOTAL A 50,000 mc = 13037,86 lei B. Servicii oferite: Transportul materialului lemnoas la destinatia indicata de beneficiar - PU 26,05 lei/mc x 50,000 mc = 1302,50 lei Sectionat material lemnoas la dimensiunile lemnului de foc (33 cm) - PU 25,00 lei/mc x 50,000 mc = 1250,00 lei TOTAL B = 2552,50 lei TOTAL OFERTA: A+B = 15590,36 Lei PRET MEDIU LOT OFERIT 312 Lei/mc
